UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG TÀI CHÍNH - KH

Số:      /CV-TCKH

V/v đăng báo thông tin giải thể các hợp

tác xã trên địa bàn huyện Tam Đường.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Đường, ngày      tháng     năm 2020

Kính gửi: Đài Truyền thanh truyền hình huyện Tam Đường.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Hợp tác xã số 23/2012/QH13;

 Căn cứ Nghị định số 193/2013/NĐ-CP ngày 21/11/2013 quy định chi tiết

một số điều của Luật Hợp tác xã; Nghị định số 107/2017/NĐ-CP ngày 15/9/2017

của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 193/2013/NĐ-CP

ngày 21/11/2013.

Căn cứ Quyết định số 477/QĐ-UBND ngày 08/6/2020 của UBND huyện

Tam Đường về việc giải thể bắt buộc Hợp tác xã.

Căn cứ Quyết định 06/2016/QĐ-UBND ngày 26/10/2016 của UBND huyện

Tam Đường về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Phòng Tài chính – KH đề nghị Đài Truyền thanh truyền hình huyện Tam

Đường Thông báo trong ba số liên tiếp trên Đài Phát thanh và Truyền hình huyện

Tam Đường về việc giải thể các Hợp tác xã có tên sau:

Tên Hợp tác xã: Hợp tác xã Phát Đạt.

Địa chỉ: Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

Người đại diện: Ông Lò Quang Phát. Chức danh: Chủ nhiệm Hợp tác xã

(theo Luật Hợp tác xã năm 2003).

Số Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh: 23A/000165.

Nhận được Công văn này, đề nghị Đài truyền thanh truyền hình huyện phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Hóa

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-11T09:36:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phan Văn Hóa<hoapv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-11T10:07:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Tài Chính - Kế hoạch<ptckh.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-11T10:07:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Tài Chính - Kế hoạch<ptckh.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-11T10:07:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Tài Chính - Kế hoạch<ptckh.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-11T10:08:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Phòng Tài Chính - Kế hoạch<ptckh.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!